Ecce parturit injustiam :

* concepit dolorem , et

perépit iniquitatem .

Lacum apéruit , et effódit eum : * et incidit in fóveam , quam fecit .

Convertitur dolor ejus in caput ejus : * et in vétem ipsius iniquitas ejus descéndet .

Confitébor Dómino secundum justitiam ejus : * et psallam nómini Dómini altissimi .

Psalmus 8.

DÓMINUS Dóminus noster , * quam admiráble est nomen tuum in univerá terra !

Quóniam eleváta est magnificéntia tua , * super celos .

Ex ore infántium et lacéntium perfecísta laudem propter inimícios tuos , * ut déstruas inimicum et ultórem .

Quóniam vidébo celos tuos , ópera digitórum tuorum : * lunam et stellas , quae tu fundásti .

Quid est homo , quod memor es ejus ? * aut filius hominis , quóniam visitas eum ?

Minuisti eum paulo mi-nus ab Angelis , glória et honore coronásti eum : * et constitui eum super ópera mánuum taurum .

Omnia subjecísti sub pé-dibus ejus , * oves et boves univerás : insuper et pécora campi .

Vlclores coli , et pisces maris , * qui perambuláti sémitas maris .

Dómine Dóminus noster , * quam admiráble est nomen tuum in univerá terra !

Psalmus 9.

CONFITEROR tibi Dómine C in toto corde meo : * narrábo ómnia mirabilia tua .

Extábor et exultábo in te : * psallam nómini tuo Altissime .

In converténdo inimicum meum retrórsum : * infirmabuntur , et peribunt a facie tua .

Quóniam fecisti iudicium meum et causam meam : * sedisti super thronum qui iudicas justitiam .

Incrépasti Gentes , et pér-ii impius : * nomen eorum délesti in aétérnum , et in sacerdócio scáculi .

Inimici defecérunt frámeæ in finem , * et civitátes eórum destruxisti .

Perit memória eórum cum sóniu : * et Dóminus in aétérnum pérmanet .

Paravít in iudicio thronum suum : * et ipse iudicabít orbem terra in equitáte , iudicabít populos in justitia .

Et factus est Dóminus resúgum pauperi : * adiutor in opportunitatibus , in tribulatiōne .

Et sperent in te qui no-vérunt nomen tuum : * quóniam non dereliquerunt queréntes te , Dómine .

Psallite Dómino , qui há-

bitat in Sion : * annun-tiati inter Gentes stádia ejus :

Quóniam requírens sán-guinem eórum recordásus est : * non est oblitus clá-mórem pauperum .

Misérere mei Dómine : * vide humilitatem meam de inimicis meis .

Qui exálta me de portis mortis , * ut annuntiarem omnes laudatiōnes tuas in portis filiae Sion .

Exultabo in salutári tuo , * infixa sunt Gentes in intéritu , quem fecerunt .

In láqueo isto , quem abscondérunt , * compre-hénsus est pes eórum .

Cognoscébit Dóminus iudicá faciens : * in opéribus mánuum suárum comprehénsus est pecca-tor .

Convertántur peccatóres in infernum : * omnes Gentes quae oblivi-scuntur Deum .

Quóniam non in finem oblivio erit pauperis : * patiéntia pauperum non peribit in finem .

Exurge Dómine , non confortétur homo : * iudicéntur Gentes in conspéctu tuo .

Constitue Dómine legis-la-tórem super eos : * ut sciant Gentes quóniam homines sunt .

Ut quid Dómine recessisti longe , * déspicis in opportunitatibus , in tribu-latiōne ?

Dum supérbit impius , in-cendit pauper : * comprehendéntur in consiliis quibus cōgitant .

Quóniam laudatur pecca-tor in desideriis ánimae sue : * et iniquus bene-dicitur .

Xacerbávit Dóminus pec-cátor : * secundum multitudinem iræ sue non quaret .

Non est Deus in conspéctu ejus : * iniquitatē sunt viæ illius in omnitempore . Aferuntur iudicia tua a facie ejus : * ómnium inimicórum suórum domi-nabitur .

Dixit enim in corde suo : * non movebó a generatiōne in generationem simile malo .

Cujus maledictio os plenum est , et amarítudine , et dolo : * sub lingua ejus labor et dolor .

Sedet in insidiis cum di-vitibus in ocellis , * ut interficiat inno-céntem .

Oculi ejus in pauperem respiciunt : * insidiátur in abscondito , quasi leo in spelúnca sua .

Insidiátur ut rápiat pauperem : * rápera pauperem , dum átrahit eum .

In láqueo suo humiliat bit eum , * inclinabit se , et cadet cum dominátus fieri pauperum .

Dixit enim in corde suo :

Oblitus est Deus : * avér-it faciem suam , ne videat in finem .

Exurges Dómine Deus, exaltetur manus tua: * ne oblivia scáris pauperum. Propter quid irritat impius Deum? * dixit enim in corde suo: Non requiri.

Vides quóniam tu laborem et dolorem consideras: * ut tradas eos in manus tuas.

Tibi derelictus est pauper: * órphano tu eris adjutor.

Contére bráchium peccatoris et maligni: * querétur peccatum illius, et non inveniatur.

Dóminus regnabit in aeternum, et in saeculum saeculi: * peribitis Gentes de terra illius.

Besidérium pauperum exaudiens Dóminus: * præparatióne cordis eorum audivit auris tua.

Judicare pupillo et humili, * ut non apponat ultra magnificare se homo super terram.

Psalmus 40.

In Dómino confido; quómodo dicitis ánimæ mea: * Tránsmigra in montem sicut passer?

Quóniam ecce peccatores intenderunt arcum, paraverunt sagittas suas in pháretra, * ut sagittent in obscuro rectos corde.

Quóniam quæ perfecisti, destruxerunt: * justus autem quid fecit?

Dóminus in templo san-

cto suo, * Dóminus in celo sedes ejus: celi ejus in pauperem respiciunt: * pálperebant ejus interrogant filios hominum.

Dóminus intérrogat justum et impium: * qui autem diligit iniquitatem, odit animam suam.

Fluct super peccatores láqueos: * ignis, et sulphur, et spiritus procelarum pars calicis eorum. **Q**uóniam justus Dóminus, et justitas diléxit: * equitatem vidiit vultus ejus.

In Adventu. Aña. Conforte manus dissolutas: confortámini; dícite, Ecce Deus noster véniet, et salvábit nos, alleluia.

Aña. Gaudéte omnes.

Per Annum. Aña. Deus iudex justus, fortis et longánimus, numquid irascetur per singulos dies?

Aña. Tu Dómine.

Psalmus 41.

SALVUM me fac Dómine, quóniam defécit sanctus: * quóniam dimittit sunt veritatis a filiis hominum.

Vana locuti sunt unusquisque ad próximum suum: * lábia dolosa, in corde et corde locuti sunt.

Ispérdit Dóminus universa lábia dolosa, * et lingua magna loquam.

Qui dixerunt: Lingua nostra magnificabimur, lábia nostra a nobis sunt:

* quis noster Dóminus mino qui bona tribuit mihi: * et psallam nōmini Dómini altissimi. **P**salmus 13.

Dixit insipiens in corde suo: * Non est Deus. Corrupti sunt, et abominabiles facti sunt in studiis suis: * non est qui faciat bonum, non est usque ad unum.

Dóminus de celo prospexit super filios hominum, * ut videat si est intelligens, aut requires Deum.

Omnes declinaverunt, simul inutiles facti sunt: * non est qui faciat bonum, non est usque ad filios hominum.

Psalmus 12. **S**epulchrum patens est guttur eorum: linguis suis dolose agabant, * venenum áspidum sub lábiis eorum.

Quorū os maledictionē et amaritudine plenum est: * veloces pedes edrum ad effundendum sanguinem.

Contrito et infelicitas in viis eorum, et viam pacis non cognoverunt: * non est timor Dei ante oculos eorum.

Nonne cognoscēt omnes qui operāntur iniquitatem, * qui dévorant plebem meam sicut escam panis?

Dóminum non invocavērunt, * illic trepidaverunt, * cum timore, ubi non erat timor.

Quoniam Dóminus in generatiōne justa est, consilium inopis confudisti: * quoniam Dóminus spes ejus est.

Quis dabit ex Sion salutare Israel? * cum avérterit Dóminus captivitatem plebis sue, exultabit Jacob, et latabitur Israel.

Psalmus 14.

DOMINE quis habitat in tabernaculo tuo: * aut quis requiescat in monte sancto tuo?

Qui ingreditur sine mácula, * et operatur justitiam:

Qui in loquitur veritatem in corde suo, * qui non egit dolum in lingua sua: Nec fecit proximo suo malum, * et opprobrium non accepit adversus proximos suos.

Ad nihilum dedi et in conspectu ejus mali-gnus: * timenter autem Dóminum glorificat:

Qui jurat proximo suo, et non decipit, * qui pectiniam suam non dedit ad usūram, et munera super innocētēm non accepit.

Qui facit haec, * non movet in aeternum.

In Adventu, Aña. Gaudete omnes, et latámini: ecce quia véniet Dóminus ultimis, adducet retributiōnem: ipse véniet, et salvabit nos. Ex Sion spēcies decoris ejus. Deus noster manifistē véniet.

Per Annum, Aña. Tu Dómine servabis nos, et custodies nos. * Memor fui nocte nōminis tui Dómino. Et custodivi legem tuam.

Post Versiculum cuiuslibet Nocturni dicitur Pater noster, secreto. * Et ne nos inducas in tentationem. Sed libera nos a malo.

Absolutio.

Exaudi, Dómine Iesu Christe, preces servorum tuorum, et misericordia nobis, qui cum Patre et Spiritu sancto vivis et regnas in secula seculorum. Amen.

V. Jube domine benedicere.

Benedic. Benedictiōne perpetua benedic nos Pater aeternus. Amen.

Deinde leguntur Lectio-nes cum Responsorio, ut in Proprio de Tempore assignantur.

Pro secunda Lectione. **B**enedictio. Unigenitus Dei Filius nos benedicere et adjuvare dignetur. Amen.

Pro tertia Lectione. **B**enedictio. Spíritus sancti gratia illúmet sensus et corda nostra. Amen.

In II. NOCTURNO.

In Adventu, Aña Gaudete omnes, et latámini: et latáre.

Per Annum, Aña. Bonum meum non indiges, in te speravi, conserva me Dómine.

Psalmus 45.

Conserva me, Dómine, quoniam speravi in te.

* Dixi Dómino: Deus meus es tu, quóniam bonum meum non eges.

Sanctis, qui sunt in terra ejus. * mirificavít omnes voluntates meas in eis.

Multiplicatae sunt infirmi-tas eorum: * postea acceleraverunt.

Non congregabo conven-ticula eorum de sanguini-bus: * nec memor ero nōminum eorum per lábia mea.

Dóminus pars hereditatis meæ, et calicis mei: * tu es qui restitues hereditatēm meam mihi.

Funes cecidérunt mihi in praeclāris: * étenim hereditatis mea praeclara est mihi.

Benedicam Dóminum, qui tribuit mihi intellectum: * insuper et usque ad no-citem increpauerunt me re-nes mei.

Providébam Dóminum in conspectu meo semper: * quoniam a dextris est mihi, ne commóvear.

Propter hoc latánam est ecce meum, et exultavit lingua mea: * insuper et caro mea requiescit in spe.

Quoniam non derelin-ques animam meam in inferno: * neq; dabis sanctum tuum videre corrup-tiōnem.

Notas mihi fecisti vias vite, adimplébis me latitia cum vultu tuo: * dele-ctationes in dextera tua usque in finem.

In Adventu, Aña. Gaude et latáre filia Jerusalēm: Ecce Rex tuus véniet tibi: Sion noli timere, quia cito véniet salus tua.

Aña. Rex noster.

Per Annum, Aña. Bonum meum non indiges, in te speravi, conserva me Dómine.

Aña. Propter verba.

Psalmus 16.

Exaudi Dómine justitiam meam: * intende de-precatiōnem meam.